Экземпляр МИИТ
ДОГОВОР  №

возмездного оказания услуг

г. Москва                                                                                от «___» ___________ 2011 г.

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Московский государственный университет путей сообщения» (МИИТ), именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице проректора по научной работе Круглова Валерия Михайловича, действующего на основании доверенности от 28.10.2010г. № 001/390, с одной стороны, и гражданин РФ _________________________________________ именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель, действуя в интересах Заказчика, обязуется оказать за вознаграждение услуги по Разработке учебно-методологического обеспечения мероприятий программы «Лидер» и «Школа успешной молодёжи» (Договор с Минобрнауки России от 20.09.2010г. № 13.G38.31.0007).

1.2. Требования к целевому результату работ содержатся в Техническом задании. Техническое задание прилагается  и является неотъемлемой частью договора.

1.3. Услуги считаются оказанными после подписания акта о выполнении услуг Заказчиком или его уполномоченным представителем.

2. ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА

2.1. Оплатить оказанные ему услуги в размере и сроки, указанные в настоящем договоре.

3. ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ

3.1. Оказать услуги в течение срока действия настоящего договора.

3.2. В случае невозможности оказания услуг, уведомить об этом Заказчика в трёхдневный срок и полностью возместить Заказчику убытки.

4. ПРИЕМКА ЗАКАЗЧИКОМ УСЛУГ,
ОКАЗАННЫХ ИСПОЛНИТЕЛЕМ

4.1. Услуги считаются оказанными Исполнителем после подписания актов приемки услуг обеими сторонами.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Настоящий договор действует с «___»________ 2011 г. по «___»_______ 2010 г.
6. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

6.1. Полная стоимость услуг ИСПОЛНИТЕЛЯ составляет ________ (_____________ рублей ______________ копеек).

6.2. Оплата производится поэтапно в течение одного месяца с момента подписания акта приемки Заказчиком услуг  Исполнителя за соответствующий  этап.
7. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

7.1. Все целевые результаты, полученные при выполнении данного договора, принадлежат заказчику.

7.2. Исполнитель не должен разглашать третьим лицам ни хода выполнения работ, ни промежуточных и окончательных целевых результатов. Он не имеет права публиковать в каком-либо виде информацию, касающуюся упомянутых в данном пункте аспектов договора.

7.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру каждой стороне.
7.4. Приложение: Техническое задание.
АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Заказчик: Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Московский государственный университет путей сообщения» (МИИТ)

127994, г. Москва, ул. Образцова, д.9, стр.9, МИИТ

ИНН 7715027733 КПП 771501001 УФК по г.Москве (л/с 03731346460)

Банк получателя: Отделение 1 Московского ГТУ Банка России г. Москва, 705,

р/с 40503810600001009079 БИК 044583001

КБК 10930201010010000130, ОКАТО 45280569000, разрешение 03 от 27.05.2009
Исполнитель:                                                                                                               ,
(фамилия, имя, отчество полностью)
                                       , работает                                                                                                        ,
(ученое звание и степень)                                    (место основной работы и должность)
по адресу:                                                                                                                                         ,
                                       (почтовый индекс, адрес основного места работы и телефон)
проживает                                                                                                                                       ,

(почтовый индекс,  домашний адрес и телефон)

Паспорт: серия                         №                               ,

Выдан:                                                                                                                                         .
(когда, кем выдан)
	Подписи:
Заказчик:

Проректор по научной работе
______________________ В.М. Круглов
М.П.
	Исполнитель:

__________________